

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 22

Elämän veden virta ja elämän puu; 22:1-5
Herra Jeesus tulee pian; 22:6-17
Päätössanat ja varoitus; 22:18-21

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Ja hän näytti minulle elämän veden virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta. Keskellä sen katua ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat kansojen tervehtymiseksi. Eikä mitään kirousta ole enää oleva. Ja Jumalan ja Karitsan valtaistuim on siellä oleva, ja Hänen palvelijansa palvelevat Häntä ja näkevät Hänen kasvonsa, ja Hänen Nimensä on heidän otsissansa. Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, ja he hallitsevat aina ja iankaikkisesti." 22:1-5

Elämän veden virta ja elämän puu; 22:1-5

"Ja hän näytti minulle elämän veden virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta." 22:1
Ilmestyskirjan kaksi viimeistä lukua on laajin raamatullinen ilmestys iankaikkisesta kodistamme Taivaallisen Isän luona.
"Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi Hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen Hän lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle, joka tässä todistaa Jumalan Sanan ja Jeesuksen Kristuksen todistuksen, kaiken sen, minkä hän on nähnyt." 1:1-2

Yhdessä apostoli Johanneksen kanssa mekin saamme tässä Raamatun ja Ilmestyskirjan päätösluvussa nousta profetian vuorenhuipulle ja luoda silmäyksen iankaikkisuuden avariin näkyisiin.
Enkeli, joka puhui apostolin kanssa 21:9, näyttää hänelle Kaupungin sisäosaa ja hän aloittaa näyttämällä kristallin kirkkaan virran, eikä tässä virrassa ole mitään epäpuhtautta.
Tuhannen vuoden rauhanvaltakunnan alussa virta lähti Jumalan temppeleistä, jota Hesekiel oli ennustanut luvussa 47 ja apostoli Johanneksen näkemässä näyssä virta lähtee Jumalan valtaistuimesta.
"Virta lähteinensä ilahuttaa Jumalan Kaupungin, Korkeimman pyhät asunnot." Ps.46:5

"Keskellä sen katua ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat kansojen tervehtymiseksi." 22:2
"Mutta virran varrella, sen molemmilla rannoilla, kasvaa kaikkinaisia hedelmäpuita. Niistä eivät lakastu lehdet eivätkä lopu hedelmät: joka kuukausi ne kantavat tuoreet hedelmät, sillä niitten vedet juoksevat pyhäköstä, ja niitten hedelmät ovat ravitsevaiset ja niitten lehdet parantavaiset." Hes.47:12

Virralla on elämän vertauskuvallinen merkitys ja keskeinen sija uudessa Kaupungissa. Jo Eedenissä virta kasteli paratiisia, joka jakaantui

neljään haaraan ja Herra Jumala kasvatti maasta kaikkinaisia puita, ihania nähdä ja hyviä syödä ja elämän puun keskelle paratiisia. Syntiin lankeemuksen jälkeen ihmiseltä kiellettiin pääsy elämän puulle, mutta toisen Adamin, Jeesuksen Kristuksen kautta on tie sinne raivattu takaisin.

Nämä virran molemmilla puolilla olevat puut antoivat hedelmänsä joka kuukausi, eikä tässä enää ole kysymys maallisesta elämän kehityksestä, johon kuuluu ensin kasvin eri kasvuvaiheet, kukinta ja hedelmän kantaminen.

Ilmestyskirja käyttää epäröimättä maallisia aikamääreitä iankaikkisesta olotilasta. Esimerkiksi kadotetuilla ei ole lepoa päivällä eikä yöllä ja Herran pyhät palvelevat Jumalaa päivät ja yöt Hänen temppeleissään ja Elämän puu kantaa hedelmää joka kuukausi.

Aika ei siis lakkaa, vaan aika on se aines, josta iankaikkisuus muodostuu. Siksi iankaikkisuuden varsinainen vastakohta ei ole aika, vaan ajallisuus.

Vaikka aika sisältyy iankaikkisuuteen, iankaikkisuuden ominaisuuksiin kuuluu se, että se on jotakin paljon suurempaa kuin aika, samalla tavoin kuin iankaikkinen elämä on enemmän kuin vain loppumatonta olemassaoloa. Ihmiselle tarjotaan osallisuutta juuri tähän ikuiseen Jumalan olemiseen, siihen iankaikkiseen elämään, joka on lähtöisin Hänestä, jolla ainoalla on kuolemattomuus ja jolla on elämä itsessään.

Elämän puu kantoi kahdettoista hedelmät joka kuukausi, ja tämä viittaa myös uskovaan, joka kantaa jo täällä ajallisessa elämässä kahtatoista hengen hedelmää. Elävän veden virtaa Raamatussa kuvataan Pyhän Hengen virroiksi ja puu kuvaa ihmistä ja myös ikää.

Hengen hedelmiä on myös kaksitoista; rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensä hillitseminen, vanhurskaus, totuus ja pyhitys. Gal.5:22; Ef.5:9, Room.6:22

"Silloin Herra Jumala teki maan tomusta ihmisen ja puhalsi hänen sieramiinsa elämän hengen, ja niin ihmisestä tuli elävä sielu.

Ja Herra Jumala istutti paratiisin Eedeniin, itään, ja asetti sinne ihmisen, jonka Hän oli tehnyt.

Ja Herra Jumala kasvatti maasta kaikkinaisia puita, ihania nähdä ja hyviä syödä, ja elämän puun keskelle paratiisia, niin myös hyvän- ja pahantiedon puun.

Ja Eedenistä lähti joki, joka kasteli paratiisia, ja se jakaantui sieltä neljään haaraan.

Ensimmäisen nimi on Piison; se kiertää koko Havilan maan, jossa on kultaa; ja sen maan kulta on hyvää. Siellä on myös bedellion-pihkaa ja onyks-kiveä.

Toisen virran nimi on Giihon; se kiertää koko Kuusin maan.

Kolmannen virran nimi on Hiddekel; se juoksee Assurin editse.

Ja neljäs virta on Eufrat.

Ja Herra Jumala otti ihmisen ja pani hänet Eedenin paratiisiin viljelemään ja varjelemaan sitä.

Ja Herra Jumala käski ihmistä sanoen: "Syö vapaasti kaikista muista paratiisin puista, mutta hyvän- ja pahantiedon puusta älä syö, sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää sinun kuolemalla kuoleman".

1.Moos.2:7-17

"Ja Herra Jumala sanoi: "Katso, ihminen on tullut sellaiseksi kuin joku Meistä, niin että hän tietää hyvän ja pahan.

Kun ei hän nyt vain ojentaisi kättänsä ja ottaisi myös elämän puusta ja söisi ja eläisi iankaikkisesti!"

Niin Herra Jumala ajoi hänet pois Eedenin paratiisista viljelemään maata, josta hän oli otettu.

Ja Hän karkoitti ihmisen ja asetti Eedenin paratiisin itäpuolelle kerubit ynnä välkkyvän, leimuavan miekan vartioitsemaan elämän puun tietä."

1.Moos.3:22-24

"Eikä mitään kirousta ole enää oleva. Ja Jumalan ja Karitsan valtaistuun on siellä oleva, ja Hänen palvelijansa palvelevat Häntä ja näkevät Hänen kasvonsa, ja Hänen Nimensä on heidän otsissansa." 22:3-4

Uudessa Jerusalemissa ei ole mitään kirousta, koska siellä on keskeisessä asemassa Jumalan ja Karitsan valtaistuun.

Apostoli oli nähnyt Jumalan valtaistuimen luvussa 4 ja nyt hän näkee sen pyhässä Kaupungissa, joka on tullut uuden maan päälle. Sekä Isä että Poika istuvat valtaistuimella ja saman aikaisesti Jumala on kaikkialla läsnä olevana Jumalana. Valtaistuimeen liittyy myös Jumalan palvelijat ja Hänen palveleminen ja heidän etuoikeutensa on nähdä valtaistuimella istuvan kasvot. Kaikilla Herran pyhillä on avoin pääsy Jumalan luo ja tämä on uskomme lopullinen päämäärä. He ovat kokonaan Hänen ja Hänen Nimensäkin on kirjoitettu heidän otsaansa.

"Herra on Kuningas. Hän on pukeutunut itsensä korkeudella.

Herra on pukeutunut, vyöttäytynyt Voimaan. Niin pysyy maanpiiri lujana, se ei horju.

Sinun valtaistuimesi on vahva aikojen alusta, hamasta iankaikkisuudesta olet Sinä.

Vesivirrat nostavat, Herra, vesivirrat nostavat pauhinansa, niin, vesivirrat nostavat kuohunsa.

Mutta yli suurten, voimallisten vetten pauhinan, yli meren kuohujen on Herra korkeudessa voimallinen.

Sinun todistuksesi ovat aivan vahvat, pyhyys on Sinun huoneellesi arvollinen, Herra, hamaan aikojen loppuun." Ps.93

Jumalan valtaistuimesta puhutaan Raamatussa Hänen herrautensa vertauskuvana. Hänen valtaistuimensa on taivaissa ja se on korkea ja ylhäinen. Vanhurskaus, oikeus ja totuus on Hänen aina ja iankaikkisesti pysyvän valtaistuimen perustus.

"Jumala, Sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti; Sinun valtakuntasi valtikka on oikeuden valtikka." Ps.45:7

"Vanhurskaus ja oikeus on Sinun valtaistuimesi perustus, armo ja totuus käy Sinun kasvojesi edellä." Ps.89:15

Jeesuksesta Kristuksesta sanotaan, että Hän on saava isänsä Daavidin valtaistuimen, jolla ei loppua ole.

Ne, jotka voittavat, saavat istua Hänen kanssa Hänen valtaistuimellaan, ja tämä kertoo, että uskovat saavat hallita yhdessä Hänen kanssaan.

Jumalan valtaistuun on kultainen armonvaltaistuun, mutta tuomiopäivänä se on tuomioistuun ja iankaikkisessa valtakunnassa sitä kutsutaan Jumalan ja Karitsan valtaistuimeksi.

Raamatussa mainitaan seitsemän valtaistuunta; Daavidin valtaistuun, Majesteetin valtaistuun, armon valtaistuun, Ihmisen Pojan valtaistuun, Kristuksen valtaistuun, suuri valkoinen valtaistuun ja Jumalan ja Karitsan valtaistuun.

Valtikan tavoin valtaistuini kuvaa kuninkaan arvoa ja vallankäyttöä. Kuninkaan valtaistuini oli usein korkea ja kuningas Salomonin valtaistuimessa oli kuusi porrasta ja se oli koristeellinen ja astinlaudalla varustettu.

"Kuningas Ussian kuolinvuotena minä näin Herran istuvan korkealla ja ylhäisellä istuimella, ja Hänen vaatteensa liepeet täyttivät temppelin. Serafit seisoivat Hänen ympärillään; kullakin oli kuusi siipeä: kahdella he peittivät kasvonsa, kahdella he peittivät jalkansa, ja kahdella he lensivät.

Ja he huusivat toinen toisellensa ja sanoivat: "Pyhä, pyhä, pyhä Herra Sebaot; kaikki maa on täynnä Hänen kunniaansa".

Ja kynnysten perustukset vapisivat heidän huutonsa äänestä, ja huone täyttyi savulla." Jes.6:1-4

"Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, ja he hallitsevat aina ja iankaikkisesti." 22:5

Herramme Jeesus Kristus sanoi, että Hän on maailman valkeus, ja Hän on aina tässä Kaupungissa läsnä, ja sen tähden sinne ei koskaan voi tulla yötä, eikä mitään pimeyttä. Mitään muitakaan valon lähteitä ei tarvita, sillä Jumalan valkeus loistaa kaikille pyhille ja Hänen armon kirkkaus kestää iankaikkisesti.

He palvelevat Jumalaa ja Karitsaa ja tähän palveluun kuuluu myös yhdessä Hänen kanssaan hallitseminen, vaikka apostoli ei paljastakaan enempää asiasta, keitä ja mitä he hallitsevat.

"Herra, Sinun armosi ulottuu taivaisiin, Sinun totuutesi pilviin asti. Sinun vanhurskautesi on kuin Jumalan vuoret, Sinun tuomiosi niinkuin suuri syvyys, ihmistä ja eläintä Sinä autat, Herra.

Kuinka kallis on Sinun armosi, Jumala! Ihmislapset etsivät Sinun siipiesi suojaa.

Heidät ravitaan Sinun huoneesi lihavuudella, Sinä annat heidän juoda suloisuutesi virrasta.

Sillä Sinun tykönäsi on elämän lähde; Sinun valkeudessasi me näemme valkeuden.

Säilytä armosi niille, jotka Sinut tuntevat, ja vanhurskautesi oikeamielisille." Ps.36:6-11

Herra Jeesus tulee pian; 22:6-17

"Ja hän sanoi minulle: "Nämä sanat ovat vakaat ja todet, ja Herra, profeettain henkien Jumala, on lähettänyt enkelinsä näyttämään palvelijoilleen, mitä pian tapahtuman pitää.

Ja katso, Minä tulen pian. Autuas se, joka ottaa tämän kirjan ennustuksen sanoista vaarin!"

Ja minä, Johannes, olen se, joka tämän kuulin ja näin. Ja kun olin sen kuullut ja nähnyt, minä lankesin maahan kumartuakseni sen enkelin jalkojen eteen, joka tämän minulle näytti.

Ja hän sanoi minulle: "Varo, ettet sitä tee; minä olen sinun ja sinun veljiesi, profeettain, kanssapalvelija, ja niiden, jotka ottavat tämän kirjan sanoista vaarin; kumartaen rukoile Jumalaa".

Ja hän sanoi minulle: "Älä lukitse tämän Kirjan profetian sanoja; sillä aika on lähellä.

Vääryyden tekijä tehkään edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehkään edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittyköön edelleen. Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu. Autuaat ne, jotka pitävät Hänen käskynsä, ja jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!

Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät. Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä teille seurakunnissa. Minä olen Daavidin juurivesa ja hänen suvustansa, se kirkas Kointähti." Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi." 22:6-17

"Ja hän sanoi minulle: "Nämä sanat ovat vakaat ja todet, ja Herra, profeettain henkien Jumala, on lähettänyt enkelinsä näyttämään palvelijoilleen, mitä pian tapahtuman pitää." 22:7 Apostoli tuo esille joukon asioita, joista on jo aikaisemmin käsitelty, eli käyttää rabbiinista alleviivaustapaa eli muistuttaa kaikkia Herran omia Jumalan Sanasta, joka on vakaa ja tosi.

Jumala innoitti jo Vanhan Testamentin profeettoja, joiden kautta Herra puhui kansalleen. Innoitus tapahtui siten, että Hän antoi heille Henkeänsä ja mitä apostoli nyt oli nähnyt ja kuullut, oli samalta Jumalalta. Siksi tässä tähdennetään, että Ilmestyskirja on ennen kaikkea profeetallinen kirja ja se tulee ottaa vastaan Jumalan totisena Sanana samoin kuin muutkin pyhät Kirjoitukset.

"Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi Hänelle, näyttääkseen palvelijoilleen, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen Hän lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle, joka tässä todistaa Jumalan Sanan ja Jeesuksen Kristuksen todistuksen, kaiken sen, minkä hän on nähnyt.

Autuas se, joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian Sanat ja ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä!" 1:1-3

"Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki". Ja Hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä sanat ovat vakaat ja todet". 21:5

"Ja katso, Minä tulen pian. Autuas se, joka ottaa tämän kirjan ennustuksen sanoista vaarin!" 22:7

Tässä puhujana on nyt itse Herra Jeesus ja on siksi aivan välttämätöntä ottaa vaari siitä, mitä on kirjoitettu Pyhään Sanaan, Raamattuun. Herramme on lukuisia kertoja muistuttanut paluustaan takaisin Ilmestyskirjan aivan alusta alkaen ja nyt vielä lopussakin. Hänen tulemuksensa on ehdottoman varma, vaikka vielä kestää vähän aikaa. Kukaan ei tiedä Hänen tulemuksen tarkkaa aikaa, eikä hetkeä eli tuntia, siksi jokaisen uskovan tulee valvoa eli olla valmis, kun Hän tulee.

Ilmestyskirja antaa vahvan toivon Herramme tulemukselle ja se tulisi kannustaa jokaista Herran omaa kilvoittelemaan elämän kaidalla tiellä vielä ollessamme matkalla täältä maan alhoista Taivaallisen Isän kotiin.

Ilmestyskirjan ennustuksia ei ole kirjoitettu ihmisten uteliaisuuden tyydyttämiseksi, vaan siksi, että elettäisiin vanhurskaasti Jumalan Sanan mukaisesti odottaen hänen paluutaan.

Pian - nopeasti, joutuisasti

"Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin." Matt.24:36

"Koska sinä olet ottanut Minun kärsivällisyyteni Sanasta vaarin, niin Minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.

Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi." 3:10-11

"Katso, Minä tulen niinkuin varas; autuas se, joka valvoo ja pitää vaatteistansa vaarin, ettei hän kulkisi alastomana eikä hänen häpeätänsä nähtäisi!" 16:15

"Ja minä, Johannes, olen se, joka tämän kuulin ja näin. Ja kun olin sen kuullut ja nähnyt, minä lankesin maahan kumartuakseni sen enkelin jalkojen eteen, joka tämän minulle näytti.

Ja hän sanoi minulle: "Varo, ettet sitä tee; minä olen sinun ja sinun veljiesi, profeettain, kanssapalvelija, ja niiden, jotka ottavat tämän kirjan sanoista vaarin; kumartaen rukoile Jumalaa". 22:8-9

"Ja hän sanoi minulle: "Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan hääaterialle!" Vielä hän sanoi minulle: "Nämä sanat ovat totiset Jumalan Sanat".

Ja minä lankesin hänen jalkojensa juureen, kumartaen rukoillakseni häntä. Mutta hän sanoi minulle: "Varo, ettet sitä tee; minä olen sinun ja sinun veljiesi kanssapalvelija, niiden, joilla on Jeesuksen todistus; kumarra ja rukoile Jumalaa. Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki." 19:9-10

Jo Ilmestyskirjan alussa apostoli Johannes esittelee itsensä ilman arvonimeä, käyttäen vain sanaa palvelija.

Toiseksi hän korostaa, että hän on silminnäkijä todistaja, eikä kysymys ole toisenkäden tiedosta. Hän on kirjoittanut Ilmestyskirjan, mitä hän on nähnyt ja kuullut.

Tässä näkyy selvästi, että apostolikin on ihminen, joka voi tehdä toisenkin kerran saman virheen, kuin luvussa 19, eikä hän arkaillut tunnustaa heti virhettään.

Ihmiset, jotka saavat näkyjä ja ilmestyksiä Jumalalta, saattavat myös erehtyä, siksi on hyvä huomioida tämäkin apostolin esimerkki, eikä pitää näitä ihmisiä täydellisinä ja virheettöminä.

Jumalan enkelikään ei ole Jumala ja siksi heitä ei tule rukoilla, vaan yksin Jumalaa ja kumartaa vain Häntä. Yksikään Jumalan palvelija ei ota itselleen mitään palvelontaa, olkoon kysymyksessä enkeli tai Herran käyttämä ihminen. Enkelitkin ottavat varteen mitä on kirjoitettu Sanaan.

"Ja sen jälkeisenä päivänä he saapuivat Kesareaan; ja Kornelius odotti heitä ja oli kutsunut koolle sukulaisensa ja lähimmät ystävänsä.

Ja kun Pietari oli astumassa sisään, meni Kornelius häntä vastaan, lankesi hänen jalkojensa juureen ja kumartui maahan.

Mutta Pietari nosti hänet ylös sanoen: "Nouse; minäkin olen ihminen".

Ja puhellen hänen kanssaan hän meni sisään ja tapasi monta koolla."

Apt.10:24-27

"Mutta kun apostolit Barnabas ja Paavali sen kuulivat, repäisivät he vaatteensa ja juoksivat ulos kansanjoukkoon, huusivat ja sanoivat: "Miehet, miksi te näin teette? Mekin olemme ihmisiä, yhtä vajavaisia kuin te, ja julistamme teille evankeliumia, että te kääntyisitte noista turhista jumalista elävän Jumalan puoleen, joka on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja kaikki, mitä niissä on." Apt.14:14-15

"Ja hän sanoi minulle: "Älä lukitse tämän kirjan profetian sanoja; sillä aika on lähellä.

Vääryyden tekijä tehköön edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehköön edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittyköön edelleen." 22:10-11

"Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti. Monet sitä tutkivat, ja ymmärrys lisääntyy.

Niin hän sanoi: "Mene, Daniel, sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun aikaan asti.

Monet puhdistetaan, kirkastetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat pysyvät jumalattomina, eikä yksikään jumalaton ymmärrä tätä, mutta taidolliset ymmärtävät." Dan.12:4,9-10

Apostoli Johanneksen kirjoittamaa Ilmestyskirjaa ei ole lukittu, vaan on sinettien murtamisen aika. Profeetta Daniel sai ilmoituksen, jonka mukaan hänen piti sinetöidä kirja lopun aikaan asti ja historia avaa myös osaltaan tämänkin kirjan. Danielin ja Johanneksen välillä tulivat Jeesus Kristus, Messias ja Hänen salaisuutensa - Jumalan seurakunta - ja nyt on aikojen loppu käsillä ja olemme aivan viimeisten päivien lopussa, jolloin Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin. Siksi Ilmestyskirjan sanomaa ei sinetöity, vaan se tulee julistaa koko Jumalan seurakunnalle.

Danielin kirjan mainitsema ahdistus puhdistaa ja muovaa meitä Hänen kuvansa kaltaiseksi ja sillä on pyhittävä vaikutus uskoviin, kun taas jumalattomissa ihmisissä se tulee vahvistamaan vääryyttä ja saastaisuutta. Viimeisten päivien ahdistukset tulevat johtamaan siihen, että ihmiset lukkiutuvat omaksumiinsa syntisiin tapoihinsa ja tottumuksiinsa, ja joista on tullut osa heitä itseään vääristäen jopa ihmisen persoonallisuuden. Lopuksi tulee jumalattomalle ihmiselle aika, jolloin muutos ei ole enää mahdollista, koska perheen isäntä on noussut ja sulkenut oven.

"Ja liitonrikkojat hän viettelee luopumukseen houkutuksillaan, mutta niitten joukko, jotka tuntevat Jumalansa, pysyy lujana ja tekee tehtävänsä.

Ja taidolliset kansan seassa opettavat monta, mutta heitä sorretaan miekalla, tulella, vankeudella ja ryöstöllä, jonkun aikaa.

Ja keskellä sortoa heille suodaan pieni menestys, ja monet liittyvät heihin teeskennellen.

Ja taidollisista jotkut kompastuvat, että heidän joukkonsa koeteltaisiin, seulottaisiin ja puhdistettaisiin lopun ajaksi, sillä vielä kestää, ennenkuin määräaika on." Dan.11:32-35

"Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan." 22:12

Herramme Jeesus Kristus puhuu uudelleen ja muistuttaa takaisin paluustaan ja sama toistuu vielä viimeisen kerran luvun lopussa jakeessa 20.

Häntä odottaville annetaan myös lupaus palkasta, joka on Raamatussa hyvin monessa kohdassa ennustettu jokaiselle hänen ansionsa mukaan.

"Jos sanot: "Katso, emme tienneet siitä", niin ymmärtäähän asian sydänten tutkija; sinun sielusi vartioitsija sen tietää, ja Hän kostaa ihmiselle hänen tekojensa mukaan." Snl.24:12

"Tekojen mukaan Hän maksaa palkan: vihan vastustajillensa, koston vihollisillensa; merensaarille Hän kostaa." Jes.59:18

"Minä, Herra, tutkin sydämen, koettelen munaskuut/aivoitukset, ja annan jokaiselle hänen vaelluksensa mukaan, hänen töittensä hedelmän mukaan." Jer.17:10

"Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu." 22:13

Jumalan Sana alkaa - Alussa - ja hebreankielen ensimmäinen kirjain on alef ja Ilmestyskirja on kirjoitettu vanhalla kreikankielellä ja sen viimeinen aakkonen on omega.

Hebreankielen sana Ehje tarkoittaa Minä olen ja ainoastaan Jumala voi perimmäisessä mielessä sanoa Minä olen, sillä kaikki muut luodut olennot ovat olemassa vain Hänen tahdostaan. Koko Jumalan luomakunta, Israel ja seurakunta ja jokaisen ihmisen omatuntokin todistavat, että Jumala on, vain hullu sanoo sydämessään, ei Jumalaa ole.

Jeesus Kristus koko on luomakunnan Herra ja on kaiken alku, kaiken päämäärä ja kaiken täyttymys - Iankaikkinen Jumala. Siksi koko luomakunta on rakkauden velassa kiittämään, kunnioittamaan ja ylistämään Luojaansa.

"Sillä Hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja mikä maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät, olkoot ne valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, kaikki on luotu Hänen kauttansa ja Häneen, ja Hän on ennen kaikkia, ja Hänessä pysyy kaikki Voimassa.

Ja Hän on ruumiin, se on: seurakunnan, Pää; Hän, joka on alku, esikoinen kuolleista nousseitten joukossa, että Hän olisi kaikessa ensimmäinen." Kol.1:16-18

"Mutta minä tiedän Lunastajani elävän, ja viimeisenä Hän on seisova multien päällä.

Ja sittenkuin tämä nahka on yltäni raastettu ja olen ruumiistani irti, saan minä nähdä Jumalan." Job.19:25.26

"Kuka on tämän tehnyt ja toimittanut? Hän, joka alusta asti kutsuu sukupolvet esiin: Minä, Herra, joka olen ensimmäinen ja viimeisten luona vielä sama.

Merensaaret näkivät sen ja peljästyivät, maan ääret vapisivat.

He lähestyivät, he tulivat, he auttoivat toinen toistaan ja sanoivat toisillensa: "Ole luja!" Jes.41:4-6

"Näin sanoo Herra, Israelin Kuningas, ja sen Lunastaja, Herra Sebaot: Minä olen ensimmäinen, ja minä olen viimeinen, ja paitsi Minua ei ole yhtäkään Jumalaa.

Kuka on Minun kaltaiseni? Hän julistakoon ja ilmoittakoon ja osoittakoon sen Minulle, siitä alkaen kuin Minä perustin ikiaikojen kansan.

He ilmoittakoot tulevaiset, ja mitä tapahtuva on." Jes.44:6-7

"Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!" 22:14

22:14 "Selig sind, die seine Gebote halten, auf daß sie Macht haben .." Luther 1540

"Autuaat ne, jotka pitävät Hänen käskynsä,..". Biblia

Nyt seuraa Ilmestyskirjan viimeinen autuaaksi julistus, joita on ollut kaikkiaan seitsemän. Autuas tarkoittaa olla pelastettu, taivaan

kansalainen ja onnellinen ja kuvaa myös sydämen hengellistä asennetta Jumalaan.

"Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidän on taivasten valtakunta.

Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen.

Autuaita ovat hiljaiset, sillä he saavat maan periä.

Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, sillä heidät ravitaan.

Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat laupeuden.

Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan.

Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman.

Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten valtakunta.

Autuaita olette te, kun ihmiset Minun tähteni teitä solvaavat ja vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä kaikkinaista paha.

Iloitkaa ja riemuitkaa, sillä teidän palkkanne on suuri taivaissa. Sillä samoin he vainosivat profeettoja, jotka olivat ennen teitä." Matt.5:3-12

Ensimmäinen seurakunta syntyi Jerusalemissa viikkojuhlan eli helluntaina, kun apostoli Pietari saarnasi Jumalan valtakunnan evankeliumia ja sen johdosta tuli uskoon noin 3 000 ja silloin nämä ensimmäiset pelastuneet pesivät uskon kautta vaatteensa. Seurakunnan suuri ahdistus alkoi tästä hetkestä ja paholainen alkoi vainoamisen heti sen jälkeen, kun ensimmäinen voimateko tapahtui ja apostolit pantiin vankilaan hyvästä teosta.

Suuri ahdistuksen aika Jumalan seurakunnalla ja Israelilla tulee päättymään vasta Herran Jeesuksen takaisin tulemisessa, jolloin on ensimmäinen ylösnousemus ja alkaa tuhatvuotinen rauhan valtakunnan aika. Olosuhteet täällä syntisessä ja saastuneessa maailmassa ovat Jumalan seurakunnalla sellaiset, että sen, joka tahtoo pysyä puhtaana, on jatkuvasti elettävä lähellä Herraa Hänen suomassa jatkuvassa armon virran puhdistuksessa.

Elämän puu kasvaa uuden Jerusalemin keskellä ja oikeus lähestyä elämän puuta merkitsee samalla oikeutta saapua Kaupunkiin.

"Jos sanomme, että meillä on yhteys Hänen kanssaan, mutta vaellamme pimeydessä, niin me valhettelemme emmekä tee totuutta.

Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin Hän on valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä.

Jos me tunnustamme syntimme, on Hän uskollinen ja vanhurskas, niin että Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.

Jos sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me teemme Hänet valhettelijaksi, ja Hänen Sanansa ei ole meissä." 1.Joh.1:6-10

"Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi: "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut, ja mistä he ovat tulleet?"

Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen".

Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan

veressä.

Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat Häntä päivät ja yöt hänen temppelissään, ja Hän, joka valtaistuimella istuu, on levittävä telttamajansa heidän ylitsensä.

Ei heidän enää tule nälkä eikä enää jano, eikä aurinko ole sattuva heihin, eikä mikään helle, sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä." 7:13-17

"Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät." 22:15

Tässä tuodaan suuri joukko jumalattomia ihmisiä, mutta heidän syntinsä ja pahuutensa eivät yksin ole syynä siihen, että he ovat nyt ulkopuolella pyhän Kaupungin. Jeesus Kristushan tuli juuri sitä varten, että he pelastuisivat uskomalla Häneen. Syynä siihen, että he eivät peri taivasten valtakuntaa on se, että he ovat ylen katsoneet Jumalan suurimman rakkauden osoituksen heitä kohtaan, kun Hän maksoi koko syntivelan heidänkin puolestaan Jumalalle uhraamalla itsensä Golgatan keskimmaisella ristillä ja vuodattamalla pyhän kalliin sovintoverensä heidänkin edestä. He eivät ole ottaneet vastaan Jumalan tarjoamaan pelastusta Jumalan ehdoilla rakkautta totuuteen voidakseen pelastua.

Näiden paheellisten ja laittomuuden tekijöiden joukossa mainitaan ensimmäisenä koirat, joilla tarkoitetaan kahdella jalalla kulkevia pahoja ja jumalattomia ihmisiä, ei siis nelijalkaisia koiria. Tässäkin näkyy selvästi synnin eri pääluokkia, joita ovat vallanhimoiset, älynpalvojat, ruumiinpalvojat, rahan ahneet ja Jumalan pilkkaajat. Rahan ahneet kuuluvat epäjumalan palvelijoihin, joiden sydän on kiinnittynyt tähän maailmaan, eivätkä siksi kykene rakastamaan Herraa kaikesta sydämestään. Ja laittomuuden tekijä on sellainen, joka tietää mitä tulisi tehdä, mutta ei kuitenkaan sitä tee eli rikkoo Jumalan lain.

Nämä jumalattomat ihmiset eivät ole ajallisessa elämässä tunnustaneet Jeesusta Kristusta, Jumalan Poikaa Herrakseen, eivätkä ole kunnioittaneet Häntä, eivätkä ole olleet kuuliaisina Jumalan valtakunnan evankeliumille.

Raamatussa koira kuvaa vertauskuvana; halveksinnasta (1.Sam.17:43), arvottomuudesta (Matt.15:27), vihamiehestä (Ps.22:219, uskottomasta ja väärästä ja saastaisesta, pakanasta ja luopiosta ja kadotetusta. Niiden joukossa, jotka tulevat jäämään ulkopuolelle Jumalan valtakunnan, uskovien pyhien vaeltaessa pyhään Kaupunkiin, mainitaan ensimmäisenä koirat, joilla tarkoitetaan siis kahdella jalalla käveleviä koiria. Ne rinnastetaan velhojen, huorintekijäin, murhaajien, epäjumalan palvelijoiden ja kaikkien valhetta rakastavien ja tekijäin kanssa. Koirilla tarkoitetaan tässä kaikkia paheellisia ihmisiä ja lisäksi siihen kuuluvat muutkin koirat, valvomattomat paimenet, väärät opettajat ja väärät profeetat, pahat työntekijät, pilalle leikatut ja luopiot.

"Israelin vartijat ovat kaikki sokeita, eivät he mitään käsitä; he ovat kaikki mykkiä koiria, jotka eivät osaa haukkua. He näkevät unta, makailevat ja nukkuvat mielellään.

Ja näillä koirilla on vimmainen nälkä, ei niitä mikään täytä. Ja tällaisia ovat paimenet! Eivät pysty mitään huomaamaan, ovat kaikki kääntyneet omille teilleen, etsivät kukin omaa voittoansa, kaikki tyynni." Jes.56:10-11

"Kavahtakaa noita koiria, kavahtakaa noita pahoja työntekijöitä, kavahtakaa noita pilalle leikattuja. Sillä oikeita ympärileikattuja olemme me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa ja kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota lihaan, vaikka minulla on, mihin luottaa lihassakin." Fil.3:2-4

"Älkää antako pyhää koirille, älkääkään heittäkö helmiänne sikojen eteen, etteivät ne tallaisi niitä jalkoihinsa ja kääntyisi ja repisi teitä." Matt.7:6

Vuorisaarnan teksti kehottaa, että meillä tulisi olla oikeaa arvostelukykä julistaessamme Jumalan Sanaa, sitä mikä on pyhää ja mikä ei, ts. Jumalan valtakunnan salaisuuksia ei tule antaa koirille. Sika on myös saastainen eläin Raamatussa ja helmi on taivasten valtakunnan vertauskuva ja tallaaminen kuvaa alennustilaa, siksi kalliita ja arvokkaita helmiä ei tule antaa kenelle tahansa.

Jumala on koirallekin antanut erilaisia auttamis- ja palvelustehtäviä kuten; olla lohduttajana, uskollisena ystävänä, opastajana sokealle, vartijana ja jopa suorittamassa virkatehtäviä poliisikoirana tai tullissa.

"Sinun vanhurskautesi on kuin Jumalan vuoret, Sinun tuomiosi niinkuin suuri syvyys, ihmistä ja eläintä sinä autat, Herra." Ps.36:7

"Kaikki sinun tekosi ylistävät Sinua, Herra, ja Sinun hurskaasi kiittävät Sinua." Ps.145:10

"Sillä jos he meidän Herramme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pako, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin on viimeinen tullut heille ensimmäistä pahemmaksi.

Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet tuntemaan vanhurskauden tietä, kuin että sen tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä.

Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku sanoo: "Koira palaa oksennukselleen", ja: "Pesty sika rypee rapakossa". 2.Piet.2:20-22

"Minä, Jeesus, lähetin enkelini todistamaan näitä teille seurakunnissa. Minä olen Daavidin juurivesa ja hänen suvustansa, se kirkas Kointähti." 22:16

Kointähti - eli aamutähti viittaa Veenukseen, joka nousee ennen auringon nousua ja siten ennustaa uuden päivän alkamista.

Luciferista eli Valontuojasta käytetään myös tätä nimitystä ennen hänen lankeemustaan ja sillä on historiassa myös viittaus Baabelin kuninkaaseen, joka kulki kohti kukistumistaan kohti.

Kointähti eli aamutähti Raamatussa on myös Kristuksen nimitys kirkkauden Kuninkaana ja ikuisen pelastuksen päivän ennustajana.

Ilmestyskirjan alussa apostoli Johannes kirjoitti jo aloitussanoissaan, että hän on kirjoittanut sen, mitä Herra Jeesus ilmaisi hänelle enkelin kautta. Herra Jeesus ilmaisi sen enkelille ja enkeli apostolille. Teille seurakunnassa - muistuttaa siitä, että apostoli otti ilmestyksen vastaan yksityisenä henkilönä ja tarkoitus ei ollut, että hän pitäisi sen vain itsellään ja se piti julistaa kaikille Herran omille, seurakunnalle. Herra Jeesus on Daavidin juurivesa, joka puhkeaa Iisain kannosta eli suvusta ja siksi Vanhassa Testamentissa Häntä kutsutaan Daavidin Pojaksi.

"Näin puhuu hän, joka kuulee Jumalan puheen ja saa tietonsa Korkeimmalta, joka näkee Kaikkivaltiaan näkyjä, joka lankeaa loveen ja jonka silmät avataan: Minä näen Hänet, en kuitenkaan nyt, minä katselen Häntä, en kuitenkaan läheltä. Tähti nousee Jaakobista, ja valtikka kohoaa Israelista. Se ruhjoo Mooabilta ohimot, päälään kaikilta Seetin pojilta." 4.Moos.24:16-17

"Jeesuksen Kristuksen, Daavidin pojan, Aabrahamin pojan, syntykirja." Matt.1:1

"Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niinkuin juuri kuivasta maasta. Ei ollut Hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme Hänet, mutta ei ollut Hänellä muotoa, johon me olisimme mielistyneet." Jes.53:2

"Mutta Iisain kannosta puhkeaa virpi, ja vesa versoo hänen juuristansa.

Ja Hänen päällensä lepää Herran Henki, Viisauden ja Ymmärryksen Henki, Neuvon ja Voiman Henki, Tiedon ja Herran pelon Henki.

Hän halajaa Herran pelkoa; ei Hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; suunsa sauvalla hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa henkäyksellä.

Vanhurskaus on Hänen kupeittensa vyö ja totuus hänen lanteittensa side. Sinä päivänä pakanat etsivät Iisain juurta, joka on kansojen lippuna, ja Hänen asumuksensa on oleva kunniata täynnä." Jes.11:1-5,10

"Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi." 22:17

Tässä on vielä viimeinen Jumalan rakkauden kutsu pelastukseen, ottamaan elämän vettä lahjaksi. Elämän vesi viittaa Raamatussa Pyhään Henkeen ja Jumalan Sanaan ja Herra Jeesus on itse se elävä vesi uskovan sydämessä, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään.

Pyhä Henki ja seurakunta puhuvat ensin ja ne, jotka kuulevat tämän, toistavat kutsun. Jumalan Henki ja Hänen morsian eli koko Jumalan seurakunta puhuvat samaa kieltä.

"Viheriäiset niityt ovat uskovalle Jumalan Sanan tuoreet ja maukkaat ruohokentät.

Virvoittavat vedet ovat Pyhän Hengen virvoittava vaikutus ja läsnäolo."

"Kuulkaa, kaikki janoavaiset, tulkaa veden ääreen. Tekin, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa ja syökää; tulkaa, ostakaa ilman rahaa, ilman hintaa viiniä ja maitoa.

Miksi annatte rahan siitä, mikä ei ole leipää, ja työnne ansion siitä, mikä ei ravitse? Kuulkaa Minua, niin saatte syödä hyvää, ja teidän sielunne virvoittuu lihavuuden ääressä.

Kallistakaa korvanne ja tulkaa Minun tyköni; kuulkaa, niin teidän sielunne saa elää. Ja Minä teen teidän kanssanne iankaikkisen liiton, annan lujat Daavidin armot." Jes.55:1-3

"Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Totisesti, totisesti Minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa".

Nikodeemus sanoi hänelle: "Kuinka voi ihminen vanhana syntyä? Eihän hän voi jälleen mennä äitinsä kohtuun ja syntyä?"

Jeesus vastasi: "Totisesti, totisesti Minä sanon sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, ei hän voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan.

Mikä lihasta on syntynyt, on liha; ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki.

Älä ihmettele, että Minä sanoin sinulle: teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä.

Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee; niin on jokaisen, joka on Hengestä syntynyt." Joh.3:3-8

"Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jokainen, joka juo tätä vettä, janoaa jälleen, mutta joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään". Joh.4:13-14

"Mutta juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus seiso i ja huusi ja sanoi: "Jos joku janoaa, niin tulkoon Minun tyköni ja juokoon.

Joka uskoo Minuun, niinkuin Raamattu sanoo, hänen sisimmästään on, juokseva elävän veden virrat." (Huom. lauseen sanajärjestys!)

Mutta sen Hän sanoi Hengestä, joka niiden piti saaman, jotka uskoivat Häneen; sillä Henki ei ollut vielä tullut, koska Jeesus ei vielä ollut kirkastettu." Joh.7:37-39

Päätössanat ja varoitus; 22:18-21

"Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään Kaupunkiin, joista tässä kirjassa on kirjoitettu.

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen.

"Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään Kaupunkiin, joista tässä kirjassa on kirjoitettu." 22:18-19

Ilmestyskirja ilmoittaa, että tästä Jumalan antamasta apostolin ilmoituksesta ei saa mitään lisätä, jättää tahi taivutella totuutta ja tämä oikeusperiaate koskee myös samalla koko Raamattua, sillä Ilmestyskirja päättää arvokkaasti koko Jumalan ilmoitetun Sanan, Pyhän Raamatun.

Jumalan Sanassa vaikuttavat siis pyhyiden lait ja siksi tämä apostoli Johanneksen kautta ilmoitettu varoitus tulee ottaa huomioon hyvin vakavasti ja kirjaimellisesti.

Jumala on ainakin kolme kertaa varoittanut pyhässä Sanassaan, että siihen ei saa mitään lisätä, vähentää eli ottaa pois, eikä taivutella totuutta. Ilmestyskirja herättää varmasti myös kiusauksia ottaa pois jotakin, varsinkin tuomiosta ja ikuisesta kadotuksesta, mutta meillä ei ole lupaa lieventää tai laimentaa Jumalan totuutta, vaan Raamattu tulee pitää lopun aikanakin korkeasti Pyhänä!

Ainoastaan Jumalaton, joka kieltää Jumalan Sanan, Herran Jeesuksen uskaltaa tehdä muutoksia, eikä usko, että Ilmestyskirja ja koko Pyhä Raamattu on Jumalan Sana.

Tässä ei ole kysymys mistään ihmistuotoksesta, vaan Jumalalta saatu ilmoitus, joka on kirjoitettu Vanhan Testamentin profeettojen ja Uuden Testamentin apostolien kautta.

Eräänä Ilmestyskirjan aiheista on ollut uskovien lopullisesta autuudesta, johon kuuluu mm. valta syödä elämän puusta ja päästä sisälle Kaupunkiin. Ja tämä osa otetaan niiltä pois, jotka eivät pysy totuudessa, ei heillä ole myöskään osuutta pyhään Kaupunkiin, vaan jäävät sen ulkopuolelle.

"Ja nyt, Israel, kuule ne käskyt ja säädökset, jotka Minä teille opetan, että seuraisitte niitä, eläisitte ja ottaisitte omaksenne sen maan, jonka Herra, teidän isienne Jumala, teille antaa.

Älkää lisätkö mitään siihen, mitä Minä teille määrään, älkääkä ottako siitä mitään pois, vaan noudattakaa Herran, teidän Jumalanne, käskyjä, jotka Minä teille annan." 5.Moos.4:1-2

"Kaikkea, mitä Minä käsken, noudattakaa tarkoin. Älkää siihen mitään lisätkö älkääkä siitä mitään ottako pois." 5.Moos.12:32

"Jokainen Jumalan Sana on taattu; Hän on niiden kilpi, jotka Häneen turvaavat.

Älä lisää Hänen sanoihinsa mitään, ettei Hän vaatisi sinua tilille ja ettet valhettelijaksi joutuisi.

Kahta Minä sinulta pyydän, älä niitä Minulta koskaan kiellä, kuolemaani saakka: Vilppi ja valhepuhe pidä minusta kaukana. Älä köyhyyttä, älä rikkautta minulle anna; anna minulle ravinnoiksi määräosani leipää, etten kylläisenä tulisi kieltäjäksi ja sanoisi: "Kuka on Herra?" ja etten köyhtyneenä varastaisi ja rikkoisi Jumalani Nimeä vastaan." Snl.30:5-9

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!" 22:20

Apostoli Johannes kiirehtii sanomaan Amenensa ja tähän sisältyy kaipaus, joka kaikkina aikoina on kuulunut Jumalan seurakunnan vahvaan toivoon Herran pikaisesta paluusta noutamaan morsiamensa, joka on vielä matkalla täällä maan alhoissa Taivaallisen Isän kotiin.

Vastaus ihmisten suuriin ongelmiin ei ole omassa kyvyssä ja voimavaroissa luoda uusi ja parempi maailma, vaan siinä totuudessa, että Hän - Jeesus Kristus - tulee tämän maan laillisenä Hallitsijana ja siksi ihmiskunnan suurin seuraava tapahtuma on Herran Jeesuksen pikainen tulemus.

"Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät iankaikkiseen kirkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, Hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja lujittava.

Hänen olkoon valta aina ja iankaikkisesti! Amen." 1.Piet.5:10-11

"Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa. Amen." 22:21

22:21 "Die Gnade *unsers* Herrn Jesu Christi sei mit euch allen! Amen." Luther 1540

"*Meidän* Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." Uusi Testamentti 1548

Amen - totisesti, päätös, loppu ja on totuuden sinetti

Mitään ei korosteta voimakkaammin kuin sitä, että Jumalan armo Kristuksessa kohdistuu kaikkiin niihin, jotka uskovat Herraan Jeesukseen. Armo ja totuus tulivat Herran Jeesuksen kautta ja siksi Ilmestyskirjakin on armon ja totuuden kirja, joka päättää samalla koko Jumalan ilmoituksen Pyhän Raamatun.

Voiko mitään parempaa päätöstä, juhlavampaa ja majesteetillisempaa loppua olla Raamatulla, kuin meidän Herramme ja Jumalamme aina ja iäti kestävä armo. Ilmestyskirja alkoi Jumalan armolla ja päättyy aina ja kaikki riittävään armoon.

"Mutta minä tiedän Lunastajani elävän, ja viimeisenä Hän on seisova multien päällä.

Ja sittenkuin tämä nahka on yltäni raastettu ja olen ruumiistani irti, saan minä nähdä Jumalan." Job.19:25-26

"Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, ja Minä elän; ja Minä olin kuollut, ja katso, Minä elän aina ja iankaikkisesti, ja Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet." 1:17-18

Raamattu alkaa sanalla - Alussa - Ja Amen päättää koko Jumalan ilmoitetun Sanan, eikä kukaan enää apostoli Johanneksen jälkeen voi tähän mitään lisätä, ottaa jotakin pois tai taivutella totuutta.

Amen on päätös, loppu, totisesti ja on totuuden sinetti, joka päättää koko Jumalan kirjoitetun Sanan viimeisenä ja on yksi Herramme Nimistä - Amen.

"Armo teille ja rauha Häneltä, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, ja niiltä seitsemältä Hengeltä, jotka ovat Hänen valtaistuimensa edessä, ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta Todistajalta, Häneltä, joka on kuolleitten esikoinen ja maan kuningasten Hallitsija!

Hänelle, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät synneistämme verellensä ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, Hänelle kunnia ja Voima aina ja iankaikkisesti! Amen.

"Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen."